aliquos predictornm possent quomodolibet impugnar! vel derogari in

premissis in teudium comunis universitatis vel populi predictornm.
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Quibus omnibus quantum ad predicta specialiter et expresse dero-

gatum et renunciatum sit et esse inteligatur auctoritate presentis

congregationis.

Et ibidem et incontinenti dicto die tertio decimo mensis aprilis

anno indictione et pontificatu predictis deliberatione liabita inter eos

aprobata fuit dieta posta per omnes antianos et consules ac sapientes

predictos nemine discrepante et providerunt et voluerunt ipsam

postam poni et legi in generali Consilio comunis et populi diete civi-

tatis bononie et ipsius congregatione.

Actum in civitate bononie in dicto palacio primiciariorum ad

discum dictorum antianorum et consulum presentibus perino Jacobi

primirano miehaelis Chappa benvenuti omnibus nunziis

dictorum antianorum et consulum testibus ad predicta adibitis vocatis

et rogati s.

Documento N. II.

Aro hv o d Stato n Bologna. Provv. 1360, F. 141.

Capitula ambasciatorum transmissorum ad curiam romanam per

comune bononie que capitula per dominum Johannem Caldarinum

decretorum doctorem per dominum Catelanum de sala millitem et

per dominum Simonem de sancto Georgio legum doctorem in ser-

vicio comunis bononie qui suum iter ceperunt die XXII mensis

aprilis coram domino summo pontifico sacroque colegio cardinalium

exponi debent.

Primo quod per dictos ambasciatores recomendentur Sanctissimo

patri et domino domino nostro pape civitas bononie et clerus ipsius

civitatis et eius sanctitati et sacro collegio dominorum cardinalium

offerantur predicta civitas et comune ad omnem hobedientiam ser-

vicium et reverenciam verbis convenieutibus ortetur ad visitandum

personaliter suam civitatem bononie.

Secundo quod corani prefato santissimo patre etc. cum traditione

clavium portarum civitatis bononie seu sigilli eiusdem in signum vere

traditionis per ambasciatores predictos et sjndicum ad hoc specialiter

constitutum recognoscatur dominium possessionem merum et mixtum

imperium et omnem iurisdictionem et superioritatem ac administratio-

nem et plenissimam potestatem spectare et pertinere et retro spectasse

et pertinuisse pieno iure ad Sacrosanctam Romanam Ecelesiam.
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Tercio quod suplicetur prefato Sanctissimo patri etc. per amba-

sciatores predictos quod dignetur suscipere plenam defFensionem civi-

tatis comictatus et districtus bononie ac civitati comuni universitati